PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE RESULTADO DA
MATRÍCULA DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

EMPREGO PÚBLICO 201 a 209 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO/SP, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA O
a retificação do Resultado da Matrícula do Curso de Formação Inicial, conforme estabelecido a seguir:

NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA / EMPREGO PÚBLICO 204 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM BRASIL, LEIA-SE COMO
CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

EMPREGO PÚBLICO 204 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF JARDIM BRASIL

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO MATRÍCULA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
                                                                                                                        CURSO F. INICIAL
0330000932 ALINE CRISTINA ANTONIO DOS SANTOS 45.812.247-6 AUSENTE ELIMINADO

 0330000940 DÉBORA BARBOSA DE SOUZA PINTO 588326525 AUSENTE ELIMINADO

 0330000942 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS GABRIEL 322680438 AUSENTE ELIMINADO

 0330000953 JAQUELINE GUILHERME DOS SANTOS 41.844.714-7 APTO 5 HABILITADO

 0330000959 JULIANA APARECIDA MENONCELLO 401044634 APTO 8 HABILITADO

 0330000962 LURDES BERNADETE MAGALHÃES 20551425X APTO 6 HABILITADO

 0330000964 MARCELA MENDES DA SILVA 57005154x AUSENTE ELIMINADO

 0330000965 MARCIA ROBERTA MARTINS 462150641 APTO 7 HABILITADO

 0330000971 MARIANA REGINA BUENO 565677706 AUSENTE ELIMINADO

 0330000973 MÔNICA SUASSUNA LOPES 19272497-6 APTO 2 HABILITADO

 0330000977 PEDRO ALVES DE SOUZA 57.472.160-5 AUSENTE ELIMINADO

 0330000978 PEDRO LUCAS DIAS DE CASTRO 34613092X AUSENTE ELIMINADO

 0330000980 QUEITE CRISTINA MATTOS NUNES 32998804-9 AUSENTE ELIMINADO

 0330000981 RENATA DE CAMARGO 40.104.590-0 APTO 1 HABILITADO (*)

 0330000986 TATIANE MARQUES VIANA 54936318X APTO 3 HABILITADO

 0330000987 THAÍS APARECIDA FERREIRA 447455084 APTO 4 HABILITADO

 0330000993 VICTÓRIA CARDOSO DE OLIVEIRA 497316316 AUSENTE ELIMINADO

(*) Conforme estabelecido no item 16.6.2, do Edital de Abertura de Inscrições Nº 01/2019, os candidatos indicados já entregaram

no ato da matrícula o Diploma ou Certificado de Conclusão do Curso de Formação Inicial, com carga horária mínima de 40
(quarenta) horas, com conteúdo que atende às exigências previstas para o exercício de Agente Comunitário de Saúde, e estão
dispensados da realização do curso.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicada a presente Retificação do Comunicado de Resultado da
Matrícula do Curso de Formação Inicial.

Amparo/SP, 15 de setembro de 2021.

CARLOS ALBERTO MARTINS

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMPARO/SP

                                           REALIZAÇÃO: